
 

 

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я 

 Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 

Разгонское муниципальное образование 

Глава Разгонского муниципального образования 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от «26»  августа   2016 г.                                                                                               № 49 

Об утверждении схемы расположения земельного  

участка на кадастровом плане территории 

 

В соответствии со статьями 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьѐй 15 

Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 

Устава Разгонского муниципального образования, глава Разгонского муниципального 

образования 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, 

площадью  20000 кв.м, условным номером ЗУ1 из кадастрового квартала 38:14:250114.  

2.Местоположение земельного участка: Российская Федерация, Иркутская область, 

Тайшетский район, Разгонское муниципальное образование. 

3.Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения. 

4.Разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования. 
   5.Опубликовать в «Вестнике Разгонского муниципального образования» и на официальном 

сайте администрации Разгонского муниципального образования. 

   6.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Разгонского  

муниципального образования:                                                                    В.Н.Кустов 

 

 

 

 

 



 

 


